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PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE 

ROZKŁAD: Pleszew-Tursko -Gołuchów 
Kursuje od :   10.02.2014 r.                      
 

PRZYSTANKI km suma D,S 

Pleszew Szpital 0,00 0,00 6:20 

Pleszew Poznańska II 0.30 0.30 6:21 

Pleszew Poznańska I 0.40 0.70 6:22 

Pleszew Reja 0.50 1.20 6:24 

Pleszew Św.Ducha 0.50 1.70 6:28 

Pleszew Kaliska I 0.60 2.30 6:31 

Pleszew Kaliska II 0.30 2.60 6:32 

Pleszew Kaliska III 0.60 3.20 6:33 

Pleszew Piekarnia 0.90 4.10 6:35 

Pleszew Przydziałki 0.60 4.70 6:36 

Brzezie II 1.20 5.90 6:38 

Brzezie I 1.00 6.90 6:40 

Brzezie Szkoła 2.60 9.50 6:42 

Podborek 0.70 10.20 6:43 

Tursko II 1.30 11.50 6:45 

Tursko I 0.70 12.20 6:47 

Jedlec 2.90 15.10 6:49 

Jedlec Szkoła 1.70 16.80 6:51 

Gołuchów I 2.50 19.30 6:54 

PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE 

ROZKŁAD: Gołuchów – Tursko-Pleszew Szpital 
 
 

 S - Kursuje w dni nauki szkolnej. 
 D- KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ 
ŚWIĄT 

 
 
 
 
 

 

 

PRZYSTANKI km suma D,S 

Gołuchów I 0,00 0,00 07:10 

Jedlec Szkoła 2.50 2.50 07:13 

Jedlec 1.70 4.20 07:15 

Tursko I 2.90 7.10 07:17 

Tursko II 0.70 7.80 07:18 

Podborek 1.30 9.10 07:20 

Pleszówka 0.70 9.80  07:21 

Brzezie Szkoła 2.60 12.40 07:24 

Brzezie I 1.00 13.40 07:25 

Pleszew Przydziałki 1.60 15.00 07:27 

Pleszew Piekarnia 0.50 15.50 07:28 

Pleszew Kaliska III 0.90 16.40 07:30 

Pleszew Kaliska II 0.50 16.90 07:31 

Pleszew Kaliska I 0.40 17.30 07:32 

Pleszew Św.Ducha 0.90 18.20 07:35 

Pleszew Reja 0.50 18.70 07:37 

Pleszew Poznańska I 0.50 19.20 07:38 

Pleszew Poznańska II 0.20 19.40 07:39 

Pleszew Szpital 0.50 19.70 07:41 


